Juan Serra y lo àltra de Antonia 
Cugullada V d a . . . . 3 

» per- dos bacins . . . . » 2 » 
» per dos quartinèllos muntonech de 

Pollensa y très dotzenes llimonas 1 13 4 
» per un quarti de vi de Binisalem 

y port. . . 2 12 » 
» per una somada aygua de la Font 

de la leula . » 11 4 
» per 28 pans dobles de Pollensa . 1 13 » 
» per 3 lliuras 6 unsas sera del Con

vent ab dos àtxes 2 2 » 
» per una barcella guix . » 3 » 
» per propi en Ciutat Juan Serra 1 2 8 

œ D, 
Mes per enseñar los camins . 10 
» per torrar mèlles y port del mata-

lassos de la Victoria . 6 
» per propi en Pollensa . 5 » 
» per sabó-lleñya y sènrra per lim

piar la roba 9 8 
» per 61 terses moltó de Jaume Ber

trán 4 1 8 
» per onse pañyos . . . 16 6 
» per llet de Jaume Torrens . » 15 » 
» per dos lassons del Convent y 

dos almuts de sal » 4 4 
» per 6 pollagrals y 10 lliures pèx 

de la Albufera . . . . 7 > 

» per 2 pollagrals de Marti Serra. 1 14 
» très qrah, 2 B. brdi de Juana So-

liveret 4 » 
» per un brocal » 1 8 
» per veta seda, veta blanca y cor

dons de Jaume Fuster. 14 
» per 10 lliures fideus de na Pina . » 10 
» per 5 portadoras neu y port 2 10 
» a Antoni Amorós, Jaume Solive-

ret, Pera Maura y Léonard Pujáis 
per 4 màtxos qui pasaran ab la fa
milia de su Ex a en la possesió la 
Canova y en la vila de Arta 2 8 

» per un quartinèllo de vi giró de 
la V d a Crespi . » 9 

» 5 peses de vuyt per très cdchs 
(cuines) 4 13 » 

» 4 quarteras brdi al Clavari. 6 5 » 
» 5 quarteras 5 barsellas avena al 

dit Clavari . . . . 4 16 » 
» per un homa qui estellá teya tres 

dias » 12 » 
» a Elizabet Serra 5 brocals vina

gre » 2 6 
» al R d Pau Serra P r a per congrets » 4 8 
» per dos barsellas farina de xe-

xa de Jaumeta Serra . 1 » » 
» per un capó de Francesch Aleña. » 10 » 

» per dos lliures ayguardent . » 2 » 
» per un plat gran de Pisa de casa 

del Capitá 5 8 
A Marti Mestre, Juan Cerda, Jau

me Socias y Pera Sureda (a) Ta-
mañy, 20 sous a quiscun dells 4 » > 

Mes a Margar a Ferrer V d a de Fran
cés Capdebou, a Margarita Llam
payas V d a a quiscuna, 8 sous 16 t 

» A Martina Ferrer, ferrereta » 10 " » 
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Mes A Antoni Maura, carniser, per 
set moltons qui pesaren 276 ter
ses a rahó de 4 sous la tersa car-
nisera 22 3 4 

» per qitatra Muras carnisseras 
cara comanat . . . » 10 » 

» per xuya del dit Maura . . » 2 2 
» per las prevencions remete de 

ciutat Pera Renovará, Notari, 
conforme llista que vá cusida ab 
ésta 20 2 6